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第１位 （岡山）

第２位 （山口）

第３位 （島根）

第３位 （広島）

9

10

（岡山）

倉吉総合産業高等学校

11 高松農業高等学校

田 布 施 農 工 高 等 学 校

隠 岐 島 前 高 等 学 校

広 島 国 泰 寺 高 等 学 校

1

2

（広島）

田布施農工高等学校

笠岡工業高等学校

3

（鳥取）

倉敷高等学校

7

4

5

6

8

学校対抗戦

高 松 農 業 高 等 学 校

（山口）

三次高等学校

隠岐島前高等学校

（岡山）

（岡山）

（広島）

（鳥取）

（山口）

鳥取中央育英高等学校

（島根）

広島国泰寺高等学校

おかやま山陽高等学校 （岡山）

豊浦高等学校


